[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Семьдесят первое заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ

от 31.05.2018 года                                                                                                  № 416/71-01
п. Пробуждение
	О внесении изменений в бюджет   Новопушкинского муниципального образования на 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новопушкинского муниципального образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Увеличить доходную часть бюджета Новопушкинского муниципального образования на 2018 год на сумму 800,00000 тыс. рублей по коду бюджетной классификации доходов:
-000 1 82 10102 01 0000 110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации» на 400,00000 тыс. рублей;
- 000 1 82 10606 04 3100 110 «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений» на 400,00000 тыс. рублей.

2. Уменьшить бюджетные ассигнования Администрации Новопушкинского муниципального образования по разделу, подразделу, целевой статье, виду расхода на сумму 727,00000 тыс. рублей, в том числе:
   - 0113 2640001700 244 226 - на сумму 727,00000 тыс. рублей.
3. Увеличить бюджетные ассигнования Администрации Новопушкинского муниципального образования по разделу, подразделу, целевой статье, виду расхода на сумму 1 527,00000 тыс. рублей, в том числе:
-0102 2120002200 121 211-на сумму 134,60000 тыс. рублей;
-0102 2110001100 129 213- на сумму 40,68000 тыс. рублей;
-0104 2120002200 121 211 –на сумму 799,52000 тыс. рублей;
-0104 2120002200 129 213- на сумму 252,20000 тыс. рублей;
               -0503 63003Z0000 244 224 – на сумму 300,00000 тыс. рублей.
4. 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
5. 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                             О.Г.Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg